
  Číslo smlouvy objednatele: 1307/2021-521101 
                                                               Číslo smlouvy zhotovitele: 

  
DODATEK č. 1  

smlouvy o dílo uzavřené dne 23.9.2021  
  

Projektová dokumentace polní cesty PH1 s IP k.ú. Nejdek u Hranic  
  

Smluvní strany:  
Objednatelem  

Česká republika – Státní pozemkový 
úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj   

Sídlo:        Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
zastoupený:  JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., 

ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj  

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky 
Přerov  

       Ing. Bc. Erik Gajdošík, odborný rada 
Pobočky Přerov  

Adresa:                                                              Wurmova 606/2, 750 02 Přerov  
Tel.:        xxxxxx  
E-mail:         prerov.pk@spucr.cz  
ID DS:        z49per3  
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710  
IČ:              01312774                                  
DIČ:        není plátcem DPH   
  
(dále jen jako „objednatel“)  
  
a  

  
Zhotovitelem Společnost pro PD Nejdek  

  
Reprezentant společnosti:                            Geocart CZ a.s.  
Sídlo:        Purkyňova 653/143, 612 00 Brno  
Zastoupený:  Ing. Pavel Svoboda, na základě plné 

moci  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx   
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx  
Bankovní spojení:      KB a.s.  
Číslo účtu:       107-9911410247 / 0100  
IČ/DIČ:       25567179/CZ25567179  
  
Jméno:       GEOSTAR, spol. s r.o.  
Sídlo:        Tuřanka 240/111, 627 00 Brno  
Zastoupený:       Ing. Jaroslavem Hauserem, CSc.,   
IČ:        13690337  
  
  
  

mailto:prerov.pk@spucr.cz


[Sem zadejte text.] 
 

Jméno:       PPU spol. s r.o.  

Sídlo:        Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10  
Zastoupený:      Ing. Petrem Vejražkou  

Ing. Jitkou Thomasovou  
IČ:        49613481  
  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka  
2989.  

  
(dále jen „zhotovitel“)  
 

(společně dále jako „smluvní strany“).  

  
Čl. I.  

Předmět dodatku  

Předmětem dodatku č. 1 je:  
1. Změna termínu předání díla uvedeného v Čl. III, bodu 3.1.1 smlouvy o dílo.  

  
Původní termín předání díla 29. 4. 2022 se tímto dodatkem mění na nový termín 29. 7. 2022.  
  
Odůvodnění:  
Důvodem pro změnu plnění termínu dle smlouvy o dílo (SOD) je skutečnost, že v PSZ KoPÚ 
Nejdek u Hranic nebylo žádným způsobem řešeno napojení navrženého příkopu do vodního 
toku, popřípadě jiného prvku PSZ. Vzhledem k tomu, že podél cesty je nezbytně nutné 
navrhnout podélný příkop/rigol jako ochranu polní cesty před přítokem vody z výše položené 
orné půdy a lesa, bylo během zpracování PD potřeba navrhnout i neškodné svedení vod 
z navrženého odvodňovacího prvku pod těleso polní cesty. Navržení tohoto 
vodohospodářského opatření nad rámec původního zadání si tedy vyžádalo kvůli jednání 
s dotčenými třetími stranami potřebu delší doby pro zpracování PD.  
Dále bylo nutné rozhodnout, jakým způsobem bude upraven navazující úsek polní cesty v k.ú. 
Bělotín, kde byl již ve zpracované projektové dokumentaci (PD) navržen příkop, který dle PD 
pokračuje ke k.ú. Nejdek u Hranic, což je v tomto případě nepřípustné. Došlo tedy k uzavření 
smlouvy mezi zhotovitelem a obcí Bělotín na zpracování PD pro změnu stavby před 
dokončením v rozsahu (DSP + DPS).  
 

2. Změna osoby zastupující společnost Geocart CZ a.s.   

Společnost Geocart CZ a.s. bude nadále místo původně uvedeného Ondřeje Hrdličky MTCP 
(Hons) zastupovat ve smluvních záležitostech Ing. Pavel Svoboda, na základě plné moci ze 
dne 1.10.2021.   
 

3. Změna sídla společnosti Geocart CZ a.s.  

  
Sídlo společnosti Geocart CZ a.s., se mění takto: Purkyňova 653/143, 612 00 Brno.  
  
  

Čl. II.  
Závěrečná ustanovení  

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1307/2021-521101 uzavřená dne 
23. 9. 2021 nemění.   
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v RS uveřejní objednatel.  
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 
připojují své podpisy.  



[Sem zadejte text.] 
 

  
V Olomouci dne  30.3.2022 
  

  
V Brně dne  28.3.2022 
  

Za objednatele:   Za zhotovitele:  
  
  
  
  
  
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  

  
  
  
  
  
Ing. Pavel Svoboda  
  

  
  
  

 


